

# ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No	
0 1=	

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 12 Закона Владимирской области «О Законодательном Собрании Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 12 Закона Владимирской области «О Законодательном Собрании Владимирской области» с учётом поправки.
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Проект

## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

## ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

#### ЗАКОН

О внесении изменения в статью 12 Закона Владимирской области "О Законодательном Собрании Владимирской области"

Принят Законодательным Собранием области \_\_\_\_\_\_ 2010 года

### Статья 1

Внести в абзац первый статьи 12 Закона Владимирской области от 7 мая 2002 года № 38-ОЗ "О Законодательном Собрании Владимирской области" (Владимирские ведомости, 2002, 15 мая; 17 июля; 2004, 14 января; 9 июня; 2005, 12 апреля; 14 декабря; 31 декабря; 2006, 22 марта; 21 июля; 2007, 18 сентября; 12 декабря; 2009, 11 февраля; 20 мая; 27 мая; 11 июля; 12 августа; 21 октября; 2010, 12 мая) изменение, заменив слова "и руководителей фракций" словами ", представителей фракций — их руководителей, а также депутата (депутатов), избранного (избранных) в составе списка (списков) кандидатов, которому (которым) передан депутатский мандат в соответствии со статьей 90¹ Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области",".

### Статья 2

- 1. Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
- 2. Положения статьи 12 Закона Владимирской области от 7 мая 2002 года № 38-ОЗ "О Законодательном Собрании Владимирской области" (в редакции настоящего Закона) применяются в отношении депутатов Законодательного

Собрания созывов, которые избраны на выборах, назначенных после дня вступления в силу настоящего Закона.

Губернатор Владимирской области

Н.В. Виноградов

Владимир